様式第２５号

（さいたま市社協）

保育士修学資金貸付卒業届

              年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（             ）

借受人  住所

氏名             印

 下記のとおり養成施設を卒業したので届出します。

記

卒業年月日 保育士資格取得（登録）の有無

   年  月  日 有 ・ 無

※「保育士修学資金貸付卒業届」提出時には保育士証（写）を添付してください。

※保育士証がまだ発行されていない方につきましては、以下のいずれかの手続きをお願いします。

 １ 保育士登録済通知書が発行されている方

   「保育士修学資金貸付卒業届」提出時に保育士登録済通知書（写）を添付していただき、保育士登録証

   が発行され次第、速やかに保育士証（写）を提出してください。

 ２ 保育士登録済通知書が発行されていない方

   保育士登録証（写）を添付できない旨を申出ていただき、保育士登録証が発行され次第、速やかに保育

   士証（写）を提出してください。

※養成施設卒業後、１年以内に保育士登録をしなかった場合、又は埼玉県内の指定施設において保育士業務に

従事しなかった場合は、修学資金を返還していただきます。

【養成施設証明欄】

上記のとおり相違ありません

      年  月  日

養成施設所在地

                   養成施設名称

代表者名                    印

電話